Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)
CHEMITEC PTFE FDA - Teflonová hadice (red, blue, green, transp.) -
196°/+260°C (bal. 50 m)
Kód produktu: 10754
Pracovní teplota: -196°C až +260°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: PTFE
Materiál vnitřní: PTFE
Materiál vnější: PTFE
Výztuha: Tvar kruhu
Vodivost: Dielektrikum
Norma výrobku: FDA, RoHs, 1935/2004, (EU) 10/2011
Médium: Chemikálie
Použití produktu: Chemikálie, plyny, oleje, maziva, paliva,
potravinářské tekutiny
Vnější barva: Stříbrná
Vlastnosti: Hadice pro potravinářský a farmaceutický průmysl,
vhodná pro vysoké a nízké teploty, odolnost vůči agresivním
médiím. Použití: pro chemikálie, plyny, vodní páru, oleje,
maziva, paliva, barvy, lepidla, potraviny atd. Splnění
potravinářkých norem dle: 1935/2004 CE, 2007/19/CE,
2023/2006 CE, (EU) N° 10/2011. Redukce tlaku při využití a
teplotním zatížení (uvedené parametry tabulky platí pro
20°C): +50°C: 87%, +75°C: 77%, +100°C: 68%, +150°C:
53%,+200°C: 39%, +250°C: 28%.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Provozní
tlak
Poloměr
ohybu
Barva Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
002/004-TV042-01183 2 mm 4 mm 42 bar 20 mm Černá 0,021 kg 50 m 73,00 Kč
004/006-TV025-01183 4 mm 6 mm 25 bar 30 mm Černá 0,033 kg 50 m 116,20 Kč
006/008-TV018-01183 6 mm 8 mm 18 bar 40 mm Černá 0,044 kg 50 m 146,30 Kč
008/010-TV014-01183 8 mm 10 mm 14 bar 60 mm Černá 0,07 kg 50 m 215,00 Kč
002/004-TV042-03383 2 mm 4 mm 42 bar 20 mm Modrá 0,021 kg 50 m 73,00 Kč
004/006-TV025-03383 4 mm 6 mm 25 bar 30 mm Modrá 0,037 kg 50 m 116,20 Kč
006/008-TV018-03383 6 mm 8 mm 18 bar 40 mm Modrá 0,055 kg 50 m 146,30 Kč
008/010-TV014-03383 8 mm 10 mm 14 bar 60 mm Modrá 0,07 kg 50 m 187,60 Kč
010/012-TV012-03383 10 mm 12 mm 12 bar 90 mm Modrá 0,08 kg 50 m 228,20 Kč
002/004-TV042-04483 2 mm 4 mm 42 bar 20 mm Červená 0,021 kg 50 m 73,00 Kč
004/006-TV025-04483 4 mm 6 mm 25 bar 30 mm Červená 0,037 kg 50 m 116,20 Kč
006/008-TV018-04483 6 mm 8 mm 18 bar 40 mm Červená 0,055 kg 50 m 146,30 Kč
008/010-TV014-04483 8 mm 10 mm 14 bar 60 mm Červená 0,07 kg 50 m 205,80 Kč
010/012-TV012-04483 10 mm 12 mm 12 bar 90 mm Červená 0,08 kg 50 m 228,20 Kč
002/004-TV042-05583 2 mm 4 mm 42 bar 20 mm Zelená 0,021 kg 50 m 73,00 Kč
004/006-TV025-05583 4 mm 6 mm 25 bar 30 mm Zelená 0,041 kg 50 m 116,20 Kč
006/008-TV018-05583 6 mm 8 mm 18 bar 40 mm Zelená 0,05 kg 50 m 146,30 Kč
008/010-TV014-05583 8 mm 10 mm 14 bar 60 mm Zelená 0,07 kg 50 m 171,40 Kč
010/012-TV012-05583 10 mm 12 mm 12 bar 90 mm Zelená 0,08 kg 50 m 228,20 Kč
004/006-TV025-00083 4 mm 6 mm 25 bar 30 mm Transparentní 0,033 kg 50 m 116,20 Kč
005/008-TV029-00083 5 mm 8 mm 29 bar 60 mm Transparentní 0,065 kg 50 m 239,60 Kč
006/008-TV018-00083 6 mm 8 mm 18 bar 40 mm Transparentní 0,048 kg 50 m 146,30 Kč
008/010-TV014-00083 8 mm 10 mm 14 bar 60 mm Transparentní 0,07 kg 50 m 205,80 Kč
010/012-TV012-00083 10 mm 12 mm 12 bar 90 mm Transparentní 0,09 kg 50 m 229,80 Kč
004/006-TV025-07783 4 mm 6 mm 25 bar 30 mm Žlutá 0,055 kg 50 m 116,20 Kč
006/008-TV018-07783 6 mm 8 mm 18 bar 40 mm Žlutá 0,05 kg 50 m 146,30 Kč
008/010-TV014-07783 8 mm 10 mm 14 bar 60 mm Žlutá 0,07 kg 50 m 192,00 Kč